
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 34/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 5 kwietnia 2022 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art.  8   ust. 3   i   ust.  6  ustawy z  dnia 27  marca 2003  r. o   planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 34/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„W przypadku posiedzenia Komisji w trybie zdalnym, o którym mowa w § 5 ust. 2, obecność na 
posiedzeniu Komisji potwierdza się oświadczeniem złożonym w formie dokumentu lub w postaci 
wiadomości e-mail. Potwierdzenie zgodności oświadczeń ze stanem faktycznym należy do 
obowiązków pracownika Urzędu Miejskiego w Łochowie, zapewniającego obsługę, o której mowa 
w § 10 Regulaminu.”, 
 
2)  § 8 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
 
„Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół zawierający wszystkie istotne ustalenia wynikające 
z posiedzenia Komisji, w tym opinie Komisji dla każdego z osobna z przedstawionych projektów 
dokumentów planistycznych. Protokół sporządza pracownik Urzędu Miejskiego w Łochowie.”, 
 
3)  § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„Podstawą do wypłaty wynagrodzenia jest obecność na posiedzeniu Komisji, podpisanie listy 
obecności oraz wypracowanie opinii przez Komisję na podstawie przygotowanych założeń. 
W przypadku nieobecności na posiedzeniu Komisji wynagrodzenie nie przysługuje.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Łochowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Łochowa 

 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C21509-3FBC-4645-A52C-2718737F2D67. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


